2026年２月 13日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025年８月 14日に公表いたしました 2026年３月期（2025

年４月１日～2026年３月 31日）の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしますので

お知らせいたします。

記

１．2026年３月期の通期連結業績予想値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2025 年８月 14 日公表）

百万円

11,727

百万円

953

百万円

844

百万円

711

円 銭

87.80

今回修正予想（B） 12,798 1,429 1,321 100 12.35

増減額（B－A） 1,071 476 477 ▲611

増減率（％） 9.1% 50.0% 56.5% ▲85.9%

（ご参考）前期連結実績

（2025 年３月通期）
10,668 839 702 452 55.90

２．修正の理由

2026 年３月期の通期連結業績予想につきましては、活況な不動産市況を背景に大型物件

が好調に進捗し、グループ内の連携により原価圧縮を実現できたことから、ブラウンフィー

ルド活用事業において当初予想を大きく上回る増収増益の見込みとなることに加えて、土

壌汚染対策事業においても増収を見込んでおり、これらの事業部門の状況を踏まえ、売上高、

営業利益、経常利益については、前回発表予想を上回る見通しです。一方で、2026 年２月

13 日付「トルコにおけるバイオマスガス化発電事業からの事業撤退及び特別損失の計上に

関するお知らせ」にてご案内した通り、自然エネルギー事業において当該事業の撤退に伴う

特別損失を反映したことから、親会社株主に帰属する当期純利益は、前回発表予想を大幅に

下回る見通しです。

なお、配当予想（期末配当：1株当たり９円）については、前回発表予想から変更はござ

いません。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 賀一

（コード番号：6092 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 理 部 長 田中 雅弘

T E L 03-5297-7155（代表）